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Prelegenci obecni podczas konferencji prasowej: 
 
Tomasz Jabłoński 
Qpony.pl 
Tomasz Jabłoński, a także Marcin Lenkiewicz i Krzysztof Łuczak, to twórcy aplikacji do pobierania 
kuponów zniżkowych. Zaczynali od rozdawania rabatów przy Moście Teatralnym w Poznaniu, a w 
ciągu 3 lat rozprowadzili ponad 3.000.000 katalogów zniżkowych w 20 miastach w Polsce. Z czasem 
konwencjonalny sposób dostarczania rabatów zamienili na aplikację mobilną, którą pobrało już 
250.000 osób. Zaskakujące, że mają po 26 lat. 
Absolwenci poznańskich uczelni - Uniwersytetu Adama Mickiewicza oraz Uniwersytetu 
Ekonomicznego, pochodzą z Opalenicy, Słupska i Poznania. Tomek i Krzysiek znają się jeszcze z 
czasów liceum, a z Marcinem poznali się na studiach.  
W czasie studiów w Poznaniu kształcili się w kierunkach niezwiązanych z nowoczesnymi 
technologiami. Tomek skończył prawo, Krzysiek rachunkowość, a Marcin anglistykę. Dwóch 
pierwszych kontynuuje edukację na studiach doktoranckich na swoich uczelniach. 
Na pomysł założenia firmy wpadł Tomek podczas pobytu w Stanach Zjednoczonych. Chcąc przenieść 
ideę couponingu na polskie realia, przywiózł z USA torbę wypełnioną kuponami rabatowymi i stworzył 
pierwszy polski katalog rabatowy Qpony.pl. 
W wolnym czasie biegają maratony, rozwijają się, podróżują. Na pierwszy rzut oka różnią się 
wszystkim, ale łączy ich jedna idea, przyjaźń i wspólna wizja na przyszłość. 

www.Qpony.pl 
 
Monika Synoradzka 
Chief Communication Officer w SpeedUp Venture Capital Group, jest inicjatorem i 
współorganizatorem takich wydarzeń, jak Geek Girls Carrots Poznań, Hive61, Poznań 
Startup Weekend, Makerspace Poznań czy Poznań Offline Party. Jest współtwórcą i 
promotorem projektu Startup Poznań. 
Od kilku lat pracuje na stanowiskach związanych z komunikacją. Aktualnie związana zawodowo z 
grupą funduszy inwestujących w startupy. Aktywistka mocno zaangażowana w budowanie 
społeczności startupowej, szczególnie tej poznańskiej. 
Niemal od pierwszego roku studiów zaangażowana w współtworzenie ciekawych wydarzeń mających 
miejsce w Poznaniu. To dzięki jednemu z nich, a właściwie dzięki kilku edycjom Ogólnopolskiego 
Festiwalu Dla Kobiet PROGRESSteron – zajmuje się dziś tym co lubi najbardziej – czyli komunikacją. 
Organizatorka i osoba pełna energii, która inicjuje mnóstwo ciekawych wydarzeń i jest 
współtwórczynią poznańskiego oddziału Geek Girls Carrots – społeczności kobiet działających w 
branży IT a także współorganizatorką takich wydarzeń i inicjatyw, jak Hive61, Startup Sprint, Poznań 
Startup Weekend, Poznań Offline Party czy MakerSpace Poznań. 
Absolwentka Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu i Wyższej Szkoły Umiejętności 
Społecznych, pochodzi z Wągrowca. 
W czasie studiów w Poznaniu od pierwszego roku pracowała i angażowała się w rozwijanie wielu 
inicjatyw – wszystko po to by nauczyć się ciekawych rzeczy i zdobyć niezbędne doświadczenie. Na 
pomysł tworzenia nowości wpada zwykle, gdy poczuje, że czegoś jej w Poznaniu brakuje. W wolnym 
czasie lubi szyć na maszynie – wtedy najlepiej planować nowe przedsięwzięcia 

http://geekgirlscarrots.pl/ 
pl.linkedin.com/in/monikasynoradzka/ 
 
Jakub Sobczak  
Polak Potrafi 
Urodził się i wychował w Poznaniu. Już od najmłodszych lat aktywny i zaangażowany społecznie na 
wszystkich etapach edukacji, szczególnie na studiach. Jest absolwentem Wydziału Elektroniki i 
Telekomunikacji Politechniki Poznańskiej, z którym jest cały czas duchowo i osobiście związany, tym 
bardziej, że w planach ma dokończenie rozpoczętego doktoratu z telekomunikacji. 
Jest założycielem największej polskiej platformy finansowania społecznościowego - PolakPotrafi.pl. 
Dzięki portalowi dotychczas udało się pozytywnie sfinansować ok. 900 projektów, na które wspierający 
wpłacili łącznie prawie 10 000 000 PLN. PolakPotrafi.pl powstał z myślą o wszystkich osobach, które 
chcą realizować ciekawe projekty i urzeczywistniać kreatywne pomysły. To pierwsza i największa w 
Polsce platforma crowdfundingowa (finansowanie społecznościowe), które pomaga uzyskać 
niezbędne fundusze na ich realizację. PolakPotrafi.pl opiera się na dwóch zasadach. Wykorzystujemy 
możliwości, jakie daje crowdsourcing i crowdfunding.  

http://www.qpony.pl/
http://geekgirlscarrots.pl/
http://pl.linkedin.com/in/monikasynoradzka/


Prywatnie Kuba jest miłośnikiem krótkofalarstwa (znak wywoławczy: SQ3XBK), języków obcych, a 
także lotnictwa – wkrótce planuje zostać pilotem. W życiu kieruje się regułą „Twoje myśli kreują Twoją 
rzeczywistość”. 

www.polakpotrafi.pl  
 
 

Swój udział w wizytach w szkołach zadeklarowali także: 

- Małgorzata Marcinkowska Swojak - Polska Akademia Nauk 

- Julia Ławniczak-Gościńska - PUT Motorsport 

- Daga Gregorowicz -Zespół DagaDana 

- Przemek Dzięgiel – radiowiec, dźwiękowiec 

- Julia Łoś - Firma Klekko 

- Michał Majewski - Publish So Simply  

- Marta Wiznierowicz - Place for Dress 

- Paweł Błażejowski - iTraff technology 

- Andrzej Szymkowiak - Demish.com 

- Michał Bonarski - LOGview 

 

W pierwszym tygodniu będą nam towarzyszyć: Daga Gregorowicz, Przemek Dzięgiel, Paweł 
Błażejowski i Gosia Marcinkowska.  

 

W trakcie 50 spotkań trafimy do miejscowości na terenie województw: wielkopolskiego, 
dolnośląskiego, lubuskiego, zachodniopomorskiego, pomorskiego, kujawsko-pomorskiego, 
łódzkiego, opolskiego i warmińsko-mazurskiego. Odwiedzimy na pewno Kalisz, Konin, Kępno, 
Pleszew, Sieradz, Nową Sól, Zieloną Górę, Żary, Bydgoszcz, Bolesławiec.  

http://www.polakpotrafi.pl/



